
Osobní číslo: S19B0644PJméno: Jan PRAŽÁK

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Otázky od oponenta Ing. Aneta Jirásko, Ph.D.
1. Na jakém základě jste eliminoval špičky v grafu na str. 38? Jakým způsobem jste sledovali opotřebení VBD?
2. Jaký vliv by mělo, pokud byste zvolil konstatní plochu odebírané vrstvy jako sledovaný parametr?
3. Vysvětlete podrobněji grafy na str. 49-50 "Porovnání hodnot při vyosení". Nebylo by vhodnější je pro větší přehlednost vložit do
jednoho?
Další otázky: Ing. Jiří Vyšata, Ph.D.
Popište zpracování naměřených hodnot při vyosení nože, kolikrát jste měření provedl?
Ing. Tomáš Skopeček, Ph.D.
Řešil jste frekvenci systému?
Jak byly zvoleny křivky v grafu Porovnání výsledků při vyosení o 1 mm?

Klasifikace: Velmi dobře

Datum obhajoby: 14. června 2022


